

## **HANKESUUNNITELMA**

### **Selvityshanke yhdysreitistä Rantasalmen keskustasta Porosalmen matkailualueelle**

Kustannusarvio: 21 400 euroa (alv. 0%)

Toteutusaika: 1.8.2022-31.1.2022 (6kk)

Toteuttaja: Rantasalmen kunta

Toteutustapa: Ostopalvelu

#### **Hankkeen esittely**

Hankkeessa selvitetään Rantasalmen keskustasta Porosalmen matkailualueelle johtavan yhdysreitin toteuttamismahdollisuudet. Yhdysreitti alkaa Tiemassaarentien kevyenliikenteen väylän päästä ja yhdistyy Porosalmentien varrella olemassa olevaan ulkoilureitistöön. Selvitettävän osuuden pituus on noin 6,5km. Hankesuunnitelman liitteenä on kartta kohdealueesta.

Hankkeen tarve on noussut esiin käytännön tarpeiden kautta. Porosalmen matkailualue kasvaa ja kehittyy noin 10 kilometrin päässä Rantasalmen keskustan palvelukeskittymästä. Matkailupalvelujen lisäksi Porosalmen alueelle on viime vuosina rakennettu laaja ulkoilureitistö, joka ylittää hieman yli Porosalmentien puolenvälin Rantasalmen keskustan suuntaan. Siitä eteenpäin ei kevyelle liikenteelle ole tällä hetkellä tarjolla kuin autotien reunaa.

Uusi yhdysreitti palvelee sekä Porosalmen alueen matkailijoita, että Rantasalmen keskustan ja yhdysreitin varren asukkaita ja mökkiläisiä, yrityksiä ja yhteisöjä. Yhdysreitti mahdollistaa turvallisen ja ympäristöystävällisen liikkumisen kävelen, juosten, pyöräillen ja mahdollisesti hiihtäen kahden keskeisen palvelukeskittymän välillä.

Yhdysreitti nostaa molempien alueiden saavutettavuutta, mahdollistaa palvelujen ristiin käyttämisen sekä lisää hyvinvointia ja terveyttä edistävää lähialueliikkumista ja lähiseutumatkailua.

Hankkeella on positiivisia vaikutuksia alueen asukkaiden hyvinvointiin sekä kohdealueen yritysten ja yhteisöjen toimintaan. Hanke lisää alueellista elinvoimaa ja vetovoimaa tukien Porosalmen matkailualueen kokonaiskehittämistä ja lisäten kuntakeskustan palvelujen käyttämistä.

#### **Hankkeen kohderyhmät**

Hankkeen kohderyhmiä ovat Rantasalmen kunnan asukkaat, mökkiläiset sekä Porosalmen alueen matkailijat. Kävelijät, juoksijat, pyöräilijät, hiihtäjät ja muut ulkoilun harrastajat. Lisäksi alueen yritykset ja yhteisöt, jotka voivat hyödyntää yhdysreittiä omassa toiminnassaan sekä ne yritykset, joiden palvelujen saavutettavuutta ja käytettävyyttä yhdysreitti molemmissa päissä lisää.

#### **Aiempi kehittäminen**

Porosalmen matkailualueella on kehitetty erilaisilla hankerahoituksilla. Tämä hanke tuo lisäarvoa tähän saakka tehdyille kehittämistyölle ja laajentaa niistä hyötyvää asiakas- ja kävijäkuntaa. Myös Rantasalmen keskustan palvelurakennetta ja viihtyisyyttä on pyritty kehittämään vastaamaan asukkaiden, mökkiläisten ja matkailijoiden tarpeita. Tämä hanke tehostaa aiempien kehittämistoimien alueellista vaikuttavuutta.

## **Hankkeen toimenpiteet**

- Kartta- ja maastosuunnittelu
- Osallistavat työpajat
- Maanomistajakyselyt
- Maankäytösopimukset
- Lupa-asiat
- Opastussuunnitelma
- Toteuttamisen kustannusarviot

Hankkeen konkreettiset toimenpiteet tarkentuvat toteutusvaiheessa tähdäten hankkeen tavoitteiden saavuttamiseen.

## **Hankkeen toteuttaminen**

Hanke toteutetaan käänteisesti kilpailutettavana ostopalveluna, jolloin palvelun laatu ja sisältö sekä asiantuntijan referenssit ja paikallistuntemus ratkaisevat valinnan. Hankkeen kustannusarvio on 21 400 euroa (alv. 0%), josta ostettavan asiantuntijapalvelun ja asiantuntijan matkakustannuksien osuus on 20 000 euroa ja 7%:n Flat rate-osuus 1400 euroa. Ostopalvelut hankitaan yhdellä kertaa ja yhdeltä asiantuntijalta koko hankkeen toteutusajalle.

## **Selvityshankkeen tulokset**

Selvityshankkeessa tavoitellaan maanomistajien hyväksymää yhdysreittisuunnitelmaa ja yhdysreitin rakentamiseen liittyviä kustannusarvioita, joiden perusteella voidaan käynnistää varsinainen yhdysreitin toteuttamishanke. Tuloksista tiedotetaan avoimesti kaikissa Rantasalmen kunnan käytettävissä olevissa kanavissa.

## **Hankkeen yhteyshenkilö:**

Antero Peiponen, yrityskoordinaattori

040 161 5048

[antero.peiponen@rantasalmi.fi](mailto:antero.peiponen@rantasalmi.fi)

Rantasalmen kunta